GOVERNO MUNICIPAL DE

Liair,,afNA CrIAN
DO P'EEIRC

PORTARIA IN- 310, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. FERNANDO DE PAULA, portador do RG

n° 10.462.795-1 SSP-PR e inscrito no CPF (MF) n° 068.543.689-60, para

exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

COMPRAS, órgão vinculado à Secretaria de Administração e Recursos

Humanos do Municipal de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 03(TRÊS) DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE 1:\OS SOUSA

PREFEITO -.4 UNICIPAL

CNPJ:41.s22.1nf000rito
Praça Chuiquinho Ezequiei 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMea: prefeiturodeboixogronde@boLcombr

212 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 04 de Novembro de 2025 • Edição VCDXLI

Id:167C492A13048E80
GOVERNO MUNICIPAL DE

DAR4A GRANDE
DO RiREIRO

intSTÃO X01, 20”

PORTARIA N°314, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes silo conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I'. EXONERAR a Se. DIANA IFERREIRA DA SILVA

PEREIRA, portadora do RO n" 2.932.379 SSP-PI. Inscrita no CPI,  (ME) sob o

n" 040.552.713-60. do cargo em comisstio de COORDENADORA DE

ATENÇÃO BÁSICA, da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Pinai.

Art.r. Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria entra

em vigor na data de sua pubticaçllo. retroagindo seus efeitos a 30 de outubro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 1./0

RIBEIRO-PL AOS ox-ntts)EtIAS DO NIES DE NOVEMBRO DO ANO DE

2025.

Publique-se. registre-se e cumpra-se.

JOSE
- PREFE

011111.k

CCIP-=•-• çter in."11.e.anender .1.11~~1
winapagu_

id:151903B1B57A8E8E

0101=í s  Ot iji .ti•IÀ15 MUr1ItIPAL 05'

DO RibEIRO
.961,Thatais-rato

PORTARIA Ésr 31$. DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL. DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAU'. JOSE LUIS SOUSA. no isso de suas atribuições legais

que lhes silo conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I". EXONERAR a Sr, ROSANA ROCHA DE SOUSA

PELISSER, portadora do RO a" 2.807.584 SSP-PI, illealta 00 CPF (ME) sob

o n" 032.296.413-02, do cargo em comissão de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, da ass,rtaria

Municipal de Saúde, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do

Piauí.

Art.r. Revogadas as disposições ern salafrário, a presente portaria entra

em viam no data de sua publicaçOo. retruagindo R= efeitos 130 de outubro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

rannto-m, AOS 03(TRÉS) DIAS DO MM DE NOVEMBRO DO ANO DE

2025.

Publiquisse. registre-se e eumpra-se.

JOS
- PR EFE.

C1114114111•11-680 -
Muar.

USA
"MAL -

id: 0047F 1A43A6413EA4

011e Ov RE N PA C,.  I PA:

~to Pal5 -2,20

PORTARIA N" 316. DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

O PREFELIO MUNICIPAL DE BAIXA ORAN DF, DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuiçõers legais

que lhes sito conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1'. NOMEAR o Sr. FERNANDO DE PAULA., portador do RG

o" 10.462.795-1 SSP-PR e inscrito no CPF (IVIF) a* 068.543.689-60, para

exercer o cargo cio trotei:não de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

COMPRAS, duplo vinculado à Secretaria de Administruçlki e Recursos

Humanos do Municipal de Baixa Grande do Ribeiro. Estado do Piaui.

Art.2". Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicaçao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 03(TRÊS) DIAS DO MM DE NOVEMBRO DO ANO DE

2025,

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE
-PREMEI

MIM
~ 04~ ~dna; Ciffinerv

44.004:. - Wave.* dep .111~1.1stai
...MOI.. to...........sreemoworambeuenOm

LISA
CIPAL -

Id:09FED7EEC92ABEB6

COVERNO MUNICIPAL 05

' 113,0sixn GRANDE
DO RIBEIRO

ADI , c7e1, 202.e

PORTA RIA N" 317. DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAI . DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAU', JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas atribuições legais

que lhes eito eori retidos por Ler

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR a Sr'. DIANA FERREIRA DA SILVA PEREIRA.
portadora do RO a' 2.932379 imerge no CPF (RIF) sob o n"

040.552.713-60, para exercer o cargo em condado de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO CONTAREI.. da Secretaria Municipal de Saúde, do

Munielpio de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Main.

Arar. Revogadas as disposições ere nontrarin, a prn,u.nin perlaria entra

em vigor na data de sua publicada,.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 03(1RÉS) DIAS DOMES DE NOVEMBRO DO ANO DE

2025.

Publique-as, registre se e cumpra se.

"SE I SOUSA
- PREFEITO :. ICIPAL

CIP=8-01.0 - thellea Ga.. =Paul
--Iria

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais